

Årsredovisning

för

Whangie AB

559139-4027

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

James Hannah, Styrelseledamot

2026-03-12

Styrelsen för Whangie AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet för att hjälpa företag inom relevanta industribranscher med hantering av tekniska och organisatoriska risker. Med tjänsterna uppnår kundföretagen större säkerhet, tillförlitlighet eller bättre lagefterlevnad inom de lagrum som kräver riskanalyser eller teknisk eller organisatorisk riskhantering avseende människors hälsa eller miljön. Tjänsterna hjälper kundföretagen att förbättra sina ledningssystem för hälsa, säkerhet och miljö. Förmedling av bemanning av relevanta riskhanteringstjänster. För kunders räkning bedöma och kvalitetssäkra underkonsulters kompetens för genomförande av förmedlade tjänster. Tillhandahålla utbildningar samt visualisera moment med hjälp av fotografier och video. Fotografering och filmning samt försäljning av fotografier och video. Översättning av tekniska skrifter Engelska till Svenska, Svenska till Engelska Verksamhetens kundföretag finns i huvudsak inom kemisk processindustri, petrokemi eller raffinaderi, olja och gasföretag, livsmedelsföretag, läkemedel, kärnkraft, papper och massa, metall- och gruvbranschen. Verksamheten säljer tjänster inom ovanstående beskrivna områden och branscher.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	925	1 821	1 444	1 101
Resultat efter finansiella poster	155	1 176	756	519
Soliditet (%)	85,8	86,3	88,7	86,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% från föregående räkenskapsår då dem projekt som har varit bolagets huvudbeläggning minskat i väntan på inveteringsbeslut i projekten. Bolaget är även i en nedtrappningsfas då den anställda håller på att växla över till pension.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 594 318	961 612	2 605 930
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-322 800		-322 800
Balanseras i ny räkning		961 612	-961 612	0
Årets resultat			143 224	143 224
Belopp vid årets utgång	50 000	2 233 130	143 224	2 426 354

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 233 129
årets vinst	143 224
	2 376 353
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (644,80 kronor per aktie)	322 400
i ny räkning överföres	2 053 953
	2 376 353

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		925 235	1 821 363
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		925 235	1 821 363
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 484	-20 896
Övriga externa kostnader		-260 092	-273 707
Personalkostnader	2	-599 658	-597 839
Summa rörelsekostnader		-873 234	-892 442
Rörelseresultat		52 001	928 921
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		102 538	140 280
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	101 037
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 142	6 076
Räntekostnader och liknande resultatposter		-701	-473
Summa finansiella poster		102 979	246 920
Resultat efter finansiella poster		154 980	1 175 841
Resultat före skatt		154 980	1 175 841
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 756	-214 229
Årets resultat		143 224	961 612

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3, 4	241 353	241 353
Andra långfristiga fordringar	5	1 600 000	1 400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 841 353	1 641 353
Summa anläggningstillgångar		1 841 353	1 641 353

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		444 706	526 649
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		102 538	140 280
Övriga fordringar		98 195	9 068
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 347	47 433
Summa kortfristiga fordringar		662 786	723 430

Kassa och bank

Kassa och bank		323 946	654 594
Summa kassa och bank		323 946	654 594
Summa omsättningstillgångar		986 732	1 378 024

SUMMA TILLGÅNGAR

2 828 085

3 019 377

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 233 129

1 594 318

Årets resultat

143 224

961 612

Summa fritt eget kapital

2 376 353

2 555 930

Summa eget kapital

2 426 353

2 605 930

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

148 640

Övriga skulder

322 976

186 052

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

78 756

78 755

Summa kortfristiga skulder

401 732

413 447

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 828 085

3 019 377

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	241 353	241 353
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	241 353	241 353
Utgående redovisat värde	241 353	241 353

Not 4 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
ProSa Process Safety Consulting AB	33,4%	33,4%	167	241 353
				241 353
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
ProSa Process Safety Consulting AB	559074-1707	Göteborg	607 419	290 153

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	600 000
Tillkommande fordringar	200 000	800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 600 000	1 400 000
Utgående redovisat värde	1 600 000	1 400 000

Marknadsvärde per balansdagen är 1 649 177 kr

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

James Hannah
James Hannah

2026-03-12